

INTERNOVA MORAVA s.r.o.

Suvorovova 58, Nový Jičín, PSČ 741 01, tel./fax xxxxxxxxxxxx; xxxxxxxxxxxx

IČO: 268 40 430 DIČ: CZ 268 40 430 mobil. tel. xxxxxxxxxxxx; xxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Nabídka - Objednávka

<i>Položka</i>	Kancelář č.108		<i>Celkem Kč</i>		
	<i>M.j</i>	<i>Kč</i>	<i>bez DPH</i>	<i>DPH</i>	
1) Koberec Mars na gumě š.4m	27,00 m2	419,00	11313,00	21	
2) Celoplošné nalepení koberce	23,70 m2	110,00	2607,00	21	
3) Kobercový sokl s mont.	20,00 mb	55,00	1100,00	21	
4) Stržení stáv 3x krytiny + likvidace, skládka	1,00 sad	1100,00	1100,00	21	
5) Vyrovnávací stěrka XA do 3mm 5 bal	23,70 m2	165,00	3910,50	21	
6) Příprava podkladu + penetrace	23,70 m2	15,00	355,50	21	
7) Broušení stěrky	23,70 m2	20,00	474,00	21	
8) Přesun hmot	2,00 ks	100,00	200,00	21	

Odběratel: Paní Horáková
Město Nový Jičín
Sídlo: Masarykovo nám.1/1, Nový Jičín
Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
IČO: _____ *DIČ:* _____
Způsob platby: _____ *Termín:* _____

Cena bez DPH: 21 060,00 Kč

Celkem cena s DPH: 25 483,00 Kč

Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran, tato cenová nabídka platí jeden měsíc.

Naše společnost je certifikovaným uživatelem Národního registru pohledávek dodavatelů ČR.

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Firma je zapsána na KOS OSTRAVA odd. C vložka 28104.

V Novém Jičíně dne

19.09.2019

odběratel

dodavatel

INTERNOVA MORAVA s.r.o.

Suvorovova 58, Nový Jičín, PSČ 741 01, tel./fax xxxxxxxxxxxx; xxxxxxxxxxxx

IČO: 268 40 430 DIČ: CZ 268 40 430 mobil. tel. xxxxxxxxxxxx; xxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Nabídka - Objednávka

		Kancelář č.112		<i>Celkem Kč</i>	
<i>Položka</i>		<i>M.j</i>	<i>Kč</i>	<i>bez DPH</i>	<i>DPH</i>
1)	Koberec Mars na gumě š.4m	27,00 m2	419,00	11313,00	21
2)	Celoplošné nalepení koberce	22,00 m2	110,00	2420,00	21
3)	Kobercový sokl s mont.	20,00 mb	55,00	1100,00	21
4)	Stržení stáv.2x krytiny + likvidace, skládka	1,00 sad	800,00	800,00	21
5)	Vyrovnávací stěrka XA do 3mm 5 bal	22,00 m2	165,00	3630,00	21
6)	Příprava podkladu + penetrace	22,00 m2	15,00	330,00	21
7)	Broušení stěrky	22,00 m2	20,00	440,00	21
8)	PV lišta š.4 cm univerz.AL	0,95 mb	180,00	171,00	21
9)	Přesun hmot	2,00 ks	100,00	200,00	21

Odběratel: Paní Horáková
Sídlo: Město Nový Jičín
Masarykovo nám.1/1, Nový Jičín
Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
IČO: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Způsob platby: *Termín:*

Cena bez DPH: 20 404,00 Kč

Celkem cena s DPH: 24 689,00 Kč

Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran, tato cenová nabídka platí jeden měsíc.

Naše společnost je certifikovaným uživatelem Národního registru pohledávek dodavatelů ČR.

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Firma je zapsána na KOS OSTRAVA odd. C vložka 28104.

V Novém Jičíně dne

19.09.2019

odběratel

dodavatel

INTERNOVA MORAVA s.r.o.

Suvorovova 58, Nový Jičín, PSČ 741 01, tel./fax xxxxxxxxxxxx; xxxxxxxxxxxx

IČO: 268 40 430 DIČ: CZ 268 40 430 mobil. tel. xxxxxxxxxxxx; xxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Nabídka - Objednávka

Kancelář č.113

Celkem Kč

<i>Položka</i>	<i>M.j</i>	<i>Kč</i>	<i>bez DPH</i>	<i>DPH</i>
1) Koberec Mars na gumě š.4m	24,60 m2	419,00	10307,40	21
2) Celoplošné nalepení koberce	19,60 m2	110,00	2156,00	21
3) Kobercový sokl s mont.	17,50 mb	55,00	962,50	21
4) Stržení stáv.2x krytiny + likvidace, skládka	1,00 sad	800,00	800,00	21
5) Vyrovnávací stěrka XA do 3mm bal	19,60 m2	165,00	3234,00	21
6) Příprava podkladu + penetrace	19,60 m2	15,00	294,00	21
7) Broušení stěrky	19,60 m2	20,00	392,00	21
8) Přesun hmot	2,00 ks	100,00	200,00	21

Odběratel: Paní Horáková
Město Nový Jičín
Sídlo: Masarykovo nám.1/1, Nový Jičín
Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
IČO: *DIČ:*
Způsob platby: *Termín:*

Cena bez DPH: 18 346,00 Kč

Celkem cena s DPH: 22 199,00 Kč

Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran, tato cenová nabídka platí jeden měsíc.

Naše společnost je certifikovaným uživatelem Národního registru pohledávek dodavatelů ČR.

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Firma je zapsána na KOS OSTRAVA odd. C vložka 28104.

V Novém Jičíně dne

19.09.2019

odběratel

dodavatel

INTERNOVA MORAVA s.r.o.

Suvorovova 58, Nový Jičín, PSČ 741 01, tel./fax xxxxxxxxxxxx; xxxxxxxxxxxx

IČO: 268 40 430 DIČ: CZ 268 40 430 mobil. tel. xxxxxxxxxxxx; xxxxxxxxxxxx

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

email: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Nabídka - Objednávka

Kancelář č.204

Celkem Kč

<i>Položka</i>	<i>M.j</i>	<i>Kč</i>	<i>bez DPH</i>	<i>DPH</i>
1) Koberec Mars na gumě š.4m	32,40 m2	419,00	13575,60	21
2) Celoplošné nalepení koberce	27,20 m2	110,00	2992,00	21
3) Kobercový sokl s mont.	22,50 mb	55,00	1237,50	21
4) Stržení stáv. lx krytiny + likvidace, skládka	1,00 sasd	500,00	500,00	21
5) PV lišta š.4 cm univerz.AL	0,95 mb	180,00	171,00	21
6) Přesun hmot	1,00 ks	100,00	100,00	21

Odběratel: Paní Horáková
Sídlo: Město Nový Jičín
Masarykovo nám.1/1, Nový Jičín
Telefon: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
IČO: _____ *DIČ:* _____
Způsob platby: _____ *Termín:* _____

Cena bez DPH: 18 576,00 Kč

Celkem cena s DPH: 22 477,00 Kč

Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran, tato cenová nabídka platí jeden měsíc.

Naše společnost je certifikovaným uživatelem Národního registru pohledávek dodavatelů ČR.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Firma je zapsána na KOS OSTRAVA odd. C vložka 28104.

V Novém Jičíně dne

19.09.2019

odběratel

dodavatel

INTERNOVA MORAVA s.r.o.

Suvorovova 58, Nový Jičín, PSC 741 01, tel./fax XXXXXXXXXXXX; XXXXXXXXXXXX

IČO: 268 40 430 DIČ: CZ 268 40 430 mobil. tel. XXXXXXXXXXXX; XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

email: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Nabídka - Objednávka

Kancelář č.223

Celkem Kč

<i>Položka</i>	<i>M.j</i>	<i>Kč</i>	<i>bez DPH</i>	<i>DPH</i>
1) Koberec Mars na gumě č.91 š.4m	25,00 m2	419,00	10475,00	21
2) Celoplošné nalepení koberce	16,60 m2	110,00	1826,00	21
3) Vložení koberce pásků do stáv.kob.soklu	16,00 mb	25,00	400,00	21
4) Stržení stáv.1x krytiny + likvidace, skládka	1,00 sad	500,00	500,00	21
5) Přesun hmot	1,00 ks	100,00	100,00	21

Odběratel: Paní Horáková
Sídlo: Město Nový Jičín
Telefon: Masarykovo nám.1/1, Nový Jičín
IČO: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx *DIČ:*
Způsob platby: *Termín:*

Cena bez DPH: 13 301,00 Kč
Celkem cena s DPH: 16 094,00 Kč

Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran, tato cenová nabídka platí jeden měsíc.

Naše společnost je certifikovaným uživatelem Národního registru pohledávek dodavatelů ČR.

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Firma je zapsána na KOS OSTRAVA odd. C vložka 28104.

V Novém Jičíně dne

21.10.2019

odběratel

dodavatel